
Harmonogram výzev Operačního programu Azylového, migračního a integračního fondu pro rok 2022

Číslo 
výzvy

Název výzvy
Specifický 

cíl
Plánované 

datum vyhlášení

Plánované datum 
zahájení příjmu 

žádostí

Plánované datum 
ukončení příjmu 

žádostí

Plánovaná alokace 
výzvy

Spolufinancování EU Druh výzvy Model hodnocení Podporované aktivity Cílová skupina Typ příjemce Území

1 Provozní podpora - dobrovolné návraty 3 říjen 22 listopad 22 prosinec 22      145 000 000,00 Kč        145 000 000,00 Kč kolová uzavřená jednokolový

Provozní podpora dle přílohy VII 
nařízení AMIF, tj. např.:
- náklady na pracovníky;
- náklady na služby (např. údržba či 
výměna vybvení nebo systémů IKT, 
údržba či oprava infrastruktury)

Státní příslušníci 
třetích zemí

Ministerstvo vnitra není výzvou omezeno

2 Interkulturní pracovníci a poskytování informací 2 říjen 22 listopad 22 prosinec 22      283 000 000,00 Kč        212 250 000,00 Kč kolová uzavřená jednokolový

 - podpora činnosti interkulturních 
pracovníků na pobytových 
pracovištích OAMP;
 - pokračování aktivit klientského 
centra sloužící  pro poskytování 
informací cizincům ze třetích zemí o 
pobytových otázkách 
v ČR.

Státní příslušníci 
třetích zemí

Ministerstvo vnitra není výzvou omezeno

3 Podpora nezletilých bez doprovodu 2 prosinec 22 leden 23 leden 23          3 000 000,00 Kč            2 250 000,00 Kč kolová otevřená jednokolový

 -  zajištění podpory nezletilým 
osobám bez doprovodu, které se 
nacházejí ve specializovaných 
zařízeních, usnadnit jim rychlé 
začlenění do společnosti 
a poskytnout jim pomoc při řešení 
problémů spojených s jejich situací

Státní příslušníci 
třetích zemí v 
postavení 
nezletilých bez 
doprovodu 

právnická osoba
- NNO, OSS,

mezivládní 
orgranizace, veřejné
vysoké školy,
výzkumné instituce,
VÚSC a jejich
příspěvkové 
orgranizace

ČR

4 Pořízení čteček dokladů 2 prosinec 22 prosinec 22 leden 23          9 000 000,00 Kč            6 750 000,00 Kč kolová uzavřená jednokolový  - pořízení vybavení není stanovena Ministerstvo vnitra ČR


		2022-10-26T14:51:38+0000




